
Besluit naamgeving 

  

Burgemeester en wethouders van Harderwijk; 

Gezien het raadsbesluit van 16 september 2024 tot delegatie van deze bevoegdheid aan het college 

van burgemeester en wethouders en welk raadsbesluit in werking is getreden op 24 september 2024; 

Gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders van 20 oktober 2025, nummer 02430000233587; 

  

Besluiten: 

Het advies van de commissie Naamgeving over te nemen en de volgende namen en bijbehorende ge- 

ometrie vast te stellen dan wel in te trekken: 

  

Actie Registratienummer Soort Plaatsnaam Straatnaam Tekening 
nummer 

geometrie BAG0006146 water Harderwijk Lelygracht 01 

benoemen BAG0006147 kunstwerk Harderwijk Hellenbroekbrug 02 

benoemen BAG0006148 kunstwerk Harderwijk Smijtegeltbruggetje 03 

benoemen BAG0006149 weg Harderwijk Stationspad 04 

geometrie BAG0006150 weg Harderwijk Stationsplein 05 

benoemen BAG0006151 weg Harderwijk Gaauwdieveweg 06 

benoemen BAG0006152 weg Harderwijk Oude Nunspeetseweg 07 

benoemen BAG0006153 weg Harderwijk Papiermolenpad 08 

benoemen BAG0006154 weg Harderwijk Oude Hulshorsterweg 09 

geometrie BAG0006155 weg Harderwijk Heiligenweg 10 

benoemen BAG0006156 weg Harderwijk Churchillpad 11 

benoemen BAG0006157 weg Harderwijk Leuvenhorst 12 

benoemen BAG0006158 weg Harderwijk Drielander 13 

benoemen BAG0006159 weg Harderwijk Thijsiuspad 14 

benoemen BAG0006160 kunstwerk Harderwijk Aquaduct Veluwemeer 15 

geometrie BAG0006170 weg Hierden Paaslohof 16 

geometrie BAG0006304 weg Harderwijk Jan Krulkade 17 

benoemen BAG0006305 weg Harderwijk Zeehaven 18 

hernoemen BAG0006306 weg Harderwijk Röntgenstraat 19 

benoemen BAG0006307 weg Harderwijk Nobelpad 20 

geometrie BAG0006308 weg Harderwijk Vondelpad 21 

benoemen BAG0006309 weg Harderwijk Marnixpad 22 

intrekken BAG ID 0243309900046259 water Harderwijk Jan Piekgracht   

intrekken BAG ID 0243309900046261 water Harderwijk Bart Koekgracht   

intrekken BAG ID 0243309900046263 water Harderwijk Hendrik Petgracht   

intrekken BAG ID 0243309900046265 water Harderwijk Ceesje Uilgracht   

intrekken BAG ID 0243300001376603 weg Harderwijk Ouverturepad   

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk in 

de vergadering van 11 november 2025. 

  

Harderwijk, 11 november 2025 

Burgemeester en wethouders van Harderwijk, 

mevrouw F.H.W. de Jong, secretaris 

de heer J. Joon, burgemeester 

Nr. 493639 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 493639 13 november 2025 1 


